
UCHWAŁA NR XXIX/209/2022 
RADY GMINY CHARSZNICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i uchwale budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305.z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 221 390,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 32 080,00 zł – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 189 310,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 506,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

- zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 1 506,00 zł – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 160 752,30 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 84 006,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 76 746,30 zł – jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2 308 891,55 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 154 718,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 2 154 173,55 zł – jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1.Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 8 870 930,88 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1 897 327,63 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1, 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 6 874 439,25 zł. 

- ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 99 164,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 9 754 721,25 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości 883 790,37 zł – jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy i są to środki do 
dyspozycji Sołectw - jak w załączniku Nr 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   77 418,00    0,00   32 000,00   109 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   32 000,00   32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   16 000,00    0,00   32 000,00   48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   32 000,00   32 000,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   32 000,00   32 000,00

801 Oświata i wychowanie   680 654,00 -  1 506,00    0,00   679 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   355 532,00 -  1 506,00    0,00   354 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   259 032,00 -  1 506,00    0,00   257 526,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00    80,00    80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    0,00    0,00    80,00    80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    80,00    80,00

 31 166 450,86 -  1 506,00   32 080,00  31 197 024,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   32 000,00   32 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna    0,00    0,00   189 310,00   189 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   189 310,00   189 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   189 310,00   189 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00   189 310,00   189 310,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   189 310,00   189 310,00

 8 238 588,58    0,00   189 310,00  8 427 898,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 5 034 588,58    0,00   189 310,00  5 223 898,58

 39 405 039,44 -  1 506,00   221 390,00  39 624 923,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 5 034 588,58    0,00   221 310,00  5 255 898,58

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

698 426,88 546 426,88 546 426,88 10 000,00 536 426,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 426,88 546 426,88 546 426,88 10 000,00 536 426,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

313 703,61 313 703,61 313 703,61 10 000,00 303 703,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 703,61 333 703,61 333 703,61 10 000,00 323 703,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 507,27 143 507,27 143 507,27 0,00 143 507,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 507,27 163 507,27 163 507,27 0,00 163 507,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 554,13 73 554,13 73 554,13 0,00 73 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 554,13 53 554,13 53 554,13 0,00 53 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 554,13 51 554,13 51 554,13 0,00 51 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 554,13 31 554,13 31 554,13 0,00 31 554,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 262,00 4 913 262,00 4 571 101,00 3 955 124,00 615 977,00 0,00 302 823,00 39 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 310,00 83 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00zwiększenie 189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

17

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

750

4270

60017

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie
4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

Transport i łączność

przed zmianą

41

60016

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



5 133 072,00 4 943 762,00 4 570 601,00 3 902 624,00 667 977,00 0,00 302 823,00 70 338,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

113 824,00 113 824,00 113 824,00 113 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 324,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852 400,00 3 852 400,00 3 851 400,00 3 343 000,00 508 400,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 310,00 83 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

4 124 710,00 3 935 400,00 3 903 400,00 3 343 000,00 560 400,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

137 900,00 137 900,00 137 900,00 0,00 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

370 400,00 153 400,00 146 400,00 33 500,00 112 900,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

570 400,00 153 400,00 146 400,00 33 500,00 112 900,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00

347 900,00 147 900,00 145 900,00 33 000,00 112 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

547 900,00 147 900,00 145 900,00 33 000,00 112 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

11 423 146,00 11 423 146,00 8 513 390,00 7 131 936,00 1 381 454,00 2 612 605,00 297 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847,00 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 487,00 11 422 487,00 8 512 731,00 7 130 430,00 1 382 301,00 2 612 605,00 297 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 296 478,00 8 296 478,00 6 094 850,00 5 483 842,00 611 008,00 1 981 628,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6067

4307

4300

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

754

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

Oświata i wychowanie

80101

zwiększenie

przed zmianą

801

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4120
zmniejszenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

Administracja publiczna

75011

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



847,00 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 297 325,00 8 297 325,00 6 095 697,00 5 483 842,00 611 855,00 1 981 628,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847,00 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 847,00 29 847,00 29 847,00 0,00 29 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 782,00 1 318 782,00 1 279 782,00 1 134 000,00 145 782,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 276,00 1 317 276,00 1 278 276,00 1 132 494,00 145 782,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 494,00 261 494,00 261 494,00 261 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 81 468,00 63 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 080,00 145 080,00 145 080,00 81 468,00 63 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 791,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 791,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 791,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 791,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 791,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 791,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 811 683,09 3 848 224,56 3 848 224,56 62 002,00 3 786 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 963 458,53 13 963 458,53 0,00

-86 746,30 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 746,30 -76 746,30 0,00

1 764 863,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 863,55 1 764 863,55 0,00

19 489 800,34 3 838 224,56 3 838 224,56 62 002,00 3 776 222,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 651 575,78 15 651 575,78 0,00

4 979 528,23 20 000,00 20 000,00 17 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959 528,23 4 959 528,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 637 645,48

4 959 528,23

0,00

1 678 117,25

0,00

4 959 528,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Przedszkola 

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80104

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

900

3240

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stypendia dla uczniów

85415

854

4210

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85195

851

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 117,25 1 678 117,25 0,00

6 657 645,48 20 000,00 20 000,00 17 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 645,48 6 637 645,48 0,00

3 579 528,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 528,23 3 579 528,23 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 117,25 1 678 117,25 0,00

5 257 645,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 257 645,48 5 257 645,48 0,00

674 900,00 644 900,00 644 900,00 0,00 644 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

674 900,00 634 900,00 634 900,00 0,00 634 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

844 370,86 787 624,56 787 624,56 0,00 787 624,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

-56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 746,30 -56 746,30 0,00

56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

844 370,86 787 624,56 787 624,56 0,00 787 624,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 746,30 56 746,30 0,00

-56 746,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 746,30 -56 746,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 347 715,07 31 085 256,54 21 283 098,17 13 039 422,24 8 243 675,93 3 732 605,00 5 740 215,37 39 338,00 200 000,00 90 000,00 15 262 458,53 15 262 458,53 0,00

-160 752,30 -84 006,00 -84 006,00 -54 006,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 746,30 -76 746,30 0,00

2 308 891,55 154 718,00 72 927,00 0,00 72 927,00 0,00 50 791,00 31 000,00 0,00 0,00 2 154 173,55 2 154 173,55 0,00

48 495 854,32 31 155 968,54 21 272 019,17 12 985 416,24 8 286 602,93 3 732 605,00 5 791 006,37 70 338,00 200 000,00 90 000,00 17 339 885,78 17 339 885,78 0,006 826 955,48

0,001 867 427,25

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

4 959 528,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90095

przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 257 645,48

0,00

0,00

1 678 117,25

6 637 645,48

3 579 528,23

1 678 117,25

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

90015

6059

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 930 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

budowa kanalizacji 30 000,00

01095 Pozostała działalność 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

FOGR - MODERNIZACJA DRÓG 600 000,00

600 Transport i łączność 152 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

152 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I CHODNIKA 152 000,00

750 Administracja publiczna 189 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 310,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 310,00

CYFROWA GMINA 189 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

17 000,00

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI 17 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

REMONT BUDYNKU OSP UNIEJÓW RĘDZINY 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

REMONT BUDYNKU OSP UNIEJÓW RĘDZINY 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 651 575,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 917 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 917 184,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP 3 2 696 184,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 2 475 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 3 746 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 637 645,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 1 380 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 257 645,48

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 5 257 645,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 0,00

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 56 746,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 746,30

WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 20 000,00

ZAGOSPODAROWANIE PLACU ZABAW PRZY REMIZIE OSP W SWOJCZANACH 36 746,30

17 339 885,78Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 61 324,00 61 324,00 0,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 324,00 61 324,00 0,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 324,00 61 324,00 0,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 324,00 61 324,00 0,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 324,00 61 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 119,00 36 119,00 36 119,00 36 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 119,00 36 119,00 36 119,00 36 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyda
tki 

mająt
kowe

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

751
01

Urzędy
naczelnych
organów
władzy
państwowej,

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

750
11

Urzędy
wojewódzkie

4

Administracja
publiczna

750

w tym:

na
programy
finansowa
ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

18

4170
Wynagrodzen
ia
bezosobowe

4120

Składki na
Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarnościo

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

751

Urzędy
naczelnych
organów
władzy
państwowej,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Roz
dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 484,39 484,39 484,39 484,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 484,39 484,39 484,39 484,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82,84 82,84 82,84 82,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82,84 82,84 82,84 82,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11,87 11,87 11,87 11,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11,87 11,87 11,87 11,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 020,90 1 020,90 1 020,90 0,00 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 020,90 1 020,90 1 020,90 0,00 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

Pozostała
działalność

851
95

Ochrona
zdrowia

851

4170
Wynagrodzen
ia
bezosobowe

754

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

754
14

Obrona
cywilna

Bezpieczeńst
wo publiczne i
ochrona
przeciwpożar
owa

4170
Wynagrodzen
ia
bezosobowe

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

752
12

Pozostałe
wydatki
obronne

Obrona
narodowa

4300
Zakup usług
pozostałych

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

4120

Składki na
Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarnościo

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4110

4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 739 010,10 739 010,10 0,00 739 010,10 739 010,10 737 270,10 486 613,51 250 656,59 0,00 1 740,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 010,10 739 010,10 0,00 739 010,10 739 010,10 737 270,10 486 613,51 250 656,59 0,00 1 740,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 606,00 717 606,00 0,00 717 606,00 717 606,00 717 606,00 466 975,51 250 630,49 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 606,00 717 606,00 0,00 717 606,00 717 606,00 717 606,00 466 975,51 250 630,49 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 606,00 717 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 606,00 717 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 354 550,00 354 550,00 354 550,00 354 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 354 550,00 354 550,00 354 550,00 354 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 644,67 19 644,67 19 644,67 19 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 644,67 19 644,67 19 644,67 19 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 312,71 65 312,71 65 312,71 65 312,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 312,71 65 312,71 65 312,71 65 312,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 829,88 8 829,88 8 829,88 8 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 829,88 8 829,88 8 829,88 8 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 742,47 33 742,47 33 742,47 0,00 33 742,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 742,47 33 742,47 33 742,47 0,00 33 742,47 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270
Zakup usług
remontowych

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4260 Zakup energii

4220
Zakup
środków
żywności

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

4170
Wynagrodzen
ia
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na
Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarnościo

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe
wynagrodzeni
e roczne

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

4040

4010

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

852
03

Ośrodki
wsparcia

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc
społeczna

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

Pozostała
działalność

2010

851
95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 888,02 12 888,02 12 888,02 0,00 12 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 888,02 12 888,02 12 888,02 0,00 12 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 318,25 5 318,25 5 318,25 5 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 318,25 5 318,25 5 318,25 5 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 766,10 1 766,10 0,00 1 766,10 1 766,10 26,10 0,00 26,10 0,00 1 740,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766,10 1 766,10 0,00 1 766,10 1 766,10 26,10 0,00 26,10 0,00 1 740,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 766,10 1 766,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766,10 1 766,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26,10 26,10 26,10 0,00 26,10 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26,10 26,10 26,10 0,00 26,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 638,00 19 638,00 0,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 638,00 19 638,00 0,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 19 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 820 099,00 4 820 099,00 0,00 4 820 099,00 4 820 099,00 170 927,63 164 274,63 6 653,00 0,00 4 649 171,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 099,00 4 820 099,00 0,00 4 820 099,00 4 820 099,00 170 927,63 164 274,63 6 653,00 0,00 4 649 171,37 0,00 0,00

przed zmianą 2 797 666,00 2 797 666,00 0,00 2 797 666,00 2 797 666,00 9 752,00 9 752,00 0,00 0,00 2 787 914,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzen
ia
bezosobowe

Rodzina

4170

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

855

Świadczenie
wychowawcze

855
01

852
28

Usługi
opiekuńcze i
specjalistyczn
e usługi
opiekuńcze

4210
Zakup
materiałów i
wyposażenia

3110
Świadczenia
społeczne

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

2010

Ośrodki
pomocy
społecznej

852
19

4710

Wpłaty na
PPK
finansowane
przez
podmiot

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu

4700

4440

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

Różne opłaty
i składki

Opłaty z
tytułu zakupu
usług
telekomunika
cyjnych

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4430

4360

4300
Zakup usług
pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 797 666,00 2 797 666,00 0,00 2 797 666,00 2 797 666,00 9 752,00 9 752,00 0,00 0,00 2 787 914,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 797 666,00 2 797 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 797 666,00 2 797 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 787 914,00 2 787 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 914,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 787 914,00 2 787 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 914,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 2 015 780,00 2 015 780,00 154 522,63 154 522,63 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 2 015 780,00 2 015 780,00 154 522,63 154 522,63 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00

przed zmianą 2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 69 522,63 69 522,63 69 522,63 69 522,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 522,63 69 522,63 69 522,63 69 522,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 653,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 653,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 623 733,10 5 623 733,10 0,00 5 623 733,10 5 623 733,10 972 821,73 714 491,24 258 330,49 0,00 4 650 911,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 623 813,10 5 623 813,10 0,00 5 623 813,10 5 623 813,10 972 901,73 714 491,24 258 410,49 0,00 4 650 911,37 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

855
13

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby

Składki na
Fundusz
Pracy oraz
Fundusz
Solidarnościo

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjne

855
02

4120

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

3110
Świadczenia
społeczne

2010

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na

4010
Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

3110
Świadczenia
społeczne

Dotacja
celowa
otrzymana z
budżetu
państwa na
zadania
bieżące z
zakresu

2060

Świadczenie
wychowawcze

855
01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 5



Rozdział § Dochody

94,00

75011 94,00

0690 94,00

3 000,00

85228
3 000,00

0830 3 000,00

18 000,00

85502

18 000,00

0980
18 000,00

21 094,00

750

852

Razem

wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

wpływy z usług 

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne

wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Treść

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Treść Dochody Przychody Wydatki

758 Różne rozliczenia 2 350 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 350 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 350 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 350 000,00

Wydatki majatkowe 2 350 000,00

6050  przebudowa oczyszczalni scieków II etap 2 350 000,00

2 350 000,00 2 350 000,00Razem

Dochody ze środków z  Polskiego Ładu oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdz
iał

Paragr
af

Treść

dla jednostek
sektora
finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 152 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

152 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 612 605,00

80101 Szkoły podstawowe 1 981 628,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 981 628,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465 144,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

465 144,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

62 473,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

62 473,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 103 360,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

103 360,00

855 Rodzina 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

1 182 000,00 2 702 605,00Razem:

Razem: 3 884 605,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1. 39 624 923,44

a) dochody bieżące 31 197 024,86

b) dochody majątkowe 8 427 898,58

2. WYDATKI OGÓŁEM: 48 495 854,32

a) wydatki bieżące 31 155 968,54

b) wydatki majątkowe 17 339 885,78

3. -8 870 930,88

9 754 721,25

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrę
905 6 874 439,25

1.1 2 000 232,66

1.2 300 000,00

1.3 2 696 184,00

1.4 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 1 877 175,59

1.5 Laboratoria przyszłości 847,00

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 149 164,00

2.1 50 000,00

2.2 99 164,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 731 118,00

883 790,37

1 Udzielone pożyczki 991 50 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 833 790,37

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

Przychody ogółem:

Rzadowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Subwencja na inwestycje wodociągowe

DEFICYT /

Subwencja na inwestycje kanalizacyjne

Spłata udzielonych pożyczek

Spłata pożyczek udzielonych w latach ubiegłych

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



 
 

          Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 
(art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w roku 2022 

Sołectwo Ciszowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 19  554,13 
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

19  554,13 

  4270 Zakup usług remontowych 
 - Remont dróg dojazdowych do pól  

19  554,13 

   Ogółem 19  554,13 
 

          Sołectwo Chodowiec 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 886,93 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż trzech lam solarnych  

12 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

886, 93 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup trzech sztuk tablic ogłoszeniowych  

886, 93 

   Ogółem 12 886,93 
 

      Sołectwo Chodów 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 24 252,49 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

24 252,49 

  4270 Zakup usług remontowych 
-  Remont drogi gminnej nr 100 

24 252,49 

   Ogółem 24 252,49 
 

   Sołectwo Charsznica  
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 20 118,26 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 118,26 

   4300 Zakup usług pozostałych  
- Wykonanie nakładki asfaltowej (bitumicznej) na drogę Piekiełko 

20 118,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż 1 sztuki lampy solarnej przy posesji P. Wójtowicz 

4 000,00 

   Ogółem 24 118,26 
 

Sołectwo Dąbrowiec 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 795,44 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 795,44 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kamienia na drogi 

5 795,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup Huśtawek na plac zabaw koło remizy OSP  

10 000,00 

   Ogółem 15 795,44 
 

          Sołectwo Jelcza 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 8 975,31 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 4 975,31 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/209/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

  4300  Zakup usług pozostałych 
- Wycinka drzew i krzewów przy drodze gminnej zasłaniających widoczność i oświetlenie 
uliczne 

4 975,31 

   Transport i łączność  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kamienia na drogi gminne dojazdowe do pól 

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

13 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż 4 lamp oświetleniowych – Kolonia Las 

 3 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek  Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup materiałów do wykonania bieżącego remontu świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup urządzenia do ogrzewania świetlicy wiejskiej 

 8 000,00 

   Ogółem 32 575,31 
 

Sołectwo Miechów-Charsznica 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 746,30 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Młyńska- 1 oprawa, ul. Działki -2 oprawy,ul. W. 
Pileckiego – oprawa,Parking Ośrodek zdrowia) - 1 oprawa,  

3 600,00 

  4300 Zakup materiałów wyposażenia 
- Montaż oprawy solarnej na ul. Żarnowiecka ( cmentarz) 

4 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

37 146,30 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup ozdóbek świątecznych, choinkowych na ul. Miechowska , Kolejową , Żarnowiecką  

6 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup elementów odblaskowych dla przejść dla pieszych ul Żarnowiecka – 2 szt, Kolejowa – 2 
szt, Miechowska-  2  szt, Kolonia Chodów -1 szt,  

14 051,52 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup 6 sztuk zbiorników na piasek i sól o pojemności 200l na u. Działki , Kolejowa(przedszkole 
Kolejowa (GOK) 
Żarnowiecka -Młyńska (Kościół), Miechowska – Kolejowa(Złoty Róg), Szkolna -
Mickiewicza(Szkoła Podstawowa),  oraz dwóch okrągłych  tablice ogłoszeniowe z żywicy 
poliestrowej na ul Żarnowiecką i Kolejową 

15 055,20 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup dwóch tablic typu U-3c 600x1800mm – na ul. skrzyżowanie Miechowska – T. Kościuszki 

1 028,28 

  4300 Zakup materiałów wyposażenia 
- Montaż dwóch  dwóch tablic typu U-3c 600x1800mm – na ul. skrzyżowanie Miechowska – T. 
Kościuszki 

300,00 

  4300 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zagospodarowanie trawnika na ul . Żarnowieckiej 

711,30 

   Ogółem 44 746,30 
 

Sołectwo Marcinkowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

17 227,33 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

17 227,33 

  4270 Zakup usług remontowych 
 - Remont remizy OSP Marcinkowice 

17 227,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 2



   Ogółem 17 227,33 
 

Sołectwo Podlesice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 6 489,81 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6 489,81 
6 489,81 
6 489,81 

   4300 Zakup usług pozostałych 
-Odmulanie rowów od nr 74 przy drodze gminnej na Starej Wsi  
  

6 489,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w  tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
20 000,00 

  6050 
 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek  
- Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej działka nr 306 

20 000,00 

   Ogółem 26 489,81 
 

   Sołectwo Pogwizdów 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 151,42 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
–  Montaż2  lamp solarnych  na terenie Pogwizdowa 

9 200,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

9 951,42 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup paliwa do kosiarki – Koszenie boiska gminnego 

551,42 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup wyposażenia pomieszczeń w Budynku Gminnym 

9 400,00 

   
 

Ogółem 19 151,42 

 
Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 746,30 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

44 746,30 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Wykonanie toalety WC w Remizie OSP Swojczany Sucha 

8 000,00 

  6050 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
- Zagospodarowanie placu przy remizie OSP Swojczany 

36 746,30 

   Ogółem 44 746,30 
 

Sołectwo Szarkówka  
Dz. Rozdz § Treść                                                         kwota 

600   Transport i łączność 9 017,18 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 017,18 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont drogi gminnej od posesji na 18 do posesji na.26 

9 017,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont dachu kaplicy wiejskiej 

10 000,00 

   Ogółem 19 017,18 
 

Sołectwo Tczyca 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 23 359,16 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

23 359,16 
23 359,16 
23 359,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont drogi nr 1018 – Odcinek drogi od p. M. Sitko w kierunku do p. J. Wolnej  

11 179,58 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont drogi nr 965 

11 179,58 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
- Wykonanie przepustu pod drogą nr 1020- droga na Bugdołek 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     20 000,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

    20 000,00 
    20 000,00  
    20 000,00 
 

  6050 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
- Wymiana części pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej 

20 000,00 

   Ogółem 43 359,16 
 

Sołectwo Uniejów-Kolonia  
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

21 701,96 
 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup obrzeży trawnikowych do kostki brukowej pod parking przy boisku sportowym  

7 500,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup urządzeń do wyposażenia placu zabaw 

7 201,96 

  4300 Zakup usług pozostałych  
-budowa altany  wraz z wyposażeniem  

7 000,00 

   Ogółem 21 701,96 
 

Sołectwo Uniejów Parcela 
Dz. Rozdz § Treść kwota 

600   Transport i łączność 10 923,89 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 923,89 
10 923,89 
10 923,89 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup  1 wiaty  przystankowej 

7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Odmulanie i udrożnienie rowu przy drodze gminnej działka nr 147, 146/1,1 45 

3 923,89 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kosy spalinowej z dodatkowym osprzętem ( żyłka , głowica, olej)  

2 000,00 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup paliwa , oleju i filtra do kosiarki 

500,00 

   Ogółem 13 423,89 
 

Sołectwo Uniejów-Rędziny 
Dz. Rozdz § Treść kwota 

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60016  Drogi Publiczne gminne wydatki bieżące 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacja zadań statutu 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Wyasfaltowanie drogi do posesji P. Szymon Ogórek 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 221,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
-  montaż 2 lamp solarnych  

9 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

7 221,33 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup znaków kierunkowych z numerami posesji mieszkańców koloni Uniejów Rędziny 

959,40 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup paliwa do koszenia boiska szkolnego znajdującego się przy Przedszkolu w Uniejowie 
Rędzinach  

400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
-  Wykupienie gruntu pod drogę dojazdową do pól od P. Krzysztof Kruszec 

4 861,93 

  4300 Zakup usług pozostałych  
- Montaż drzwi wejściowe oraz osłony kaloryferów w budynku Przedszkola w Uniejowie 
Rędzinach  

1 000,00 

   Ogółem 26 221,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 4



 
Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść kwota 

600   Transport i łączność 12 772,07 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 772,07 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
 - Zakup oznakowań drogowych i małej architektury drogowej  

4 772,07 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont poboczy – droga Stara Wieś i drogi prze Wieś 

4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Wykonanie mijanki przy drodze Kolonia Brzezie 

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-   Montaż 1 sztuki lampy solarnej na Koloni Stara Wieś  

4 500,00 

   Ogółem 17 272,07 
 

Sołectwo Witowice 
Dz. Rozdz § Treść kwota 

600   Transport i łączność 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Odwodnienie części Witowic od nr 95 do 104 

3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice 

10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont drogi dojazdowej do pól i mieszkańców nr 540 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 279,66 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż lampy solarnej przy posesji nr 168 

5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
– Montaż 3 sztuk lamp ulicznych na istniejących słupach 

3 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

5 279,99 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Remont zaplecza garażowego w OSP Witowice 

5 279,66 

   Ogółem 28 279,66 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1CEFF2-E37B-4F00-A1B3-F52A1D157B93. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok
	Zalacznik 5 Dochody ze środków z  Polskiego Ładu oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r
	Zalacznik 7 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 8 Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa



